2019 - 658

REPRESENTACIONES JURIDICAS E I. <rjuridicos@hotmail.com>

Mar 15/03/2022 4:21 PM
Para: Juzgado 01 Civil Circuito - Cundinamarca - Funza <jO1cctofunza@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buenas tardes adjunto liquidacién del crédito

REPRESENTACIONES JURIDICAS E INMOBILIARIAS
LUIS FERNANDO ABRIL CLAVIJO

ABOGADO

PBX. 2868012 - 3142345893
http://rjuridicos@hotmail.com
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TASA

ORDINARIO NOMINAL SUMATORIA
LIBRE EFECTIVA VENCIDA INTERESES
DESDE HASTA ASIGNACION ANUAL INT MENSUAL DIARIA DIAS CAPITAL INTERESES MENOS ABONO TOTAL
(Superfinanciera) (Int- ord.x 1.5)
19-07-16 31-07-16 21,340 32,010 1,320 1,023 2,341 0,078 13| g 60.000.000,00 | $ 608.691,31 | $ 608.691,31 | $ 608.691,31 | C$ 60.608.691,31
01-08-16 31-08-16 21,340 32,010 1,320 1,023 2,341 0,078 3l g 60.000.000,00 | $ 1.451.494,65 | $ 1.451.494,65 | $ 2.060.185,96 | C$ 62.060.185,96
01-09-16 30-09-16 21,340 32,010 1,320 1,023 2,341 0,078 30| $ 60.000.000,00 | $ 1.404.672,25 | $ 1.404.672,25 | $ 3.464.858,21 | C$ 63.464.858,21
01-10-16 31-10-16 21,990 32,985 1,330 1,024 2,404 0,080 31l g 60.000.000,00 | $ 1.490.414,87 | $ 1.490.414,87 | $ 4.955.273,08 | C$ 64.955.273,08
01-11-16 30-11-16 21,990 32,985 1,330 1,024 2,404 0,080 30| $ 60.000.000,00 | $ 1.442.336,98 | $ 1.442.336,98 | $ 6.397.610,06 | C$ 66.397.610,06
01-12-16 31-12-16 21,990 32,985 1,330 1,024 2,404 0,080 31l g 60.000.000,00 | $ 1.490.414,87 | $ 1.490.414,87 | $ 7.888.024,93 [ C$ 67.888.024,93
01-01-17 31-01-17 22,340 33,510 1,335 1,024 2,438 0,081 31l g 60.000.000,00 | $ 1.511.263,70 | $ 1511.263,70 | $ 9.399.288,63 [ C$ 69.399.288,63
01-02-17 28-02-17 22,340 33,510 1,335 1,024 2,438 0,081 28| $ 60.000.000,00 | $ 1.365.012,38 | $ 1.365.012,38 | $ 10.764.301,01 | C$ 70.764.301,01
01-03-17 31-03-17 22,340 33,510 1,335 1,024 2,438 0,081 31l g 60.000.000,00 | $ 1.511.263,70 | $ 1511.263,70 | $ 12.275.564,71 | C$ 72.275.564,71
01-04-17 30-04-17 22,330 33,495 1,335 1,024 2,437 0,081 30| $ 60.000.000,00 | $ 1.461.937,81 | $ 1.461.937,81 | $ 13.737.502,52 | C$ 73.737.502,52
01-05-17 31-05-17 22,330 33,495 1,335 1,024 2,437 0,081 31l g 60.000.000,00 | $ 1.510.669,07 | $ 1.510.669,07 | $ 15.248.171,58 | C$ 75.248.171,58
01-06-17 30-06-17 22,330 33,495 1,335 1,024 2,437 0,081 30| $ 60.000.000,00 | $ 1.461.937,81 | $ 1.461.937,81 | $ 16.710.109,39 | C$ 76.710.109,39
01-07-17 31-07-17 21,980 32,970 1,330 1,024 2,403 0,080 31l g 60.000.000,00 | $ 1.489.818,09 | $ 1.489.818,09 | $ 18.199.927,48 | C$ 78.199.927,48
01-08-17 31-08-17 21,980 32,970 1,330 1,024 2,403 0,080 31l g 60.000.000,00 | $ 1.489.818,09 | $ 1.489.818,09 | $ 19.689.745,56 | C$ 79.689.745,56
01-09-17 30-09-17 21,980 32,970 1,330 1,024 2,403 0,080 30| $ 60.000.000,00 | $ 1.441.759,44 | $ 1.441.759,44 | $  21.131.505,00 | C$ 81.131.505,00
01-10-17 31-10-17 21,150 31,725 1,317 1,023 2,323 0,077 31l s 60.000.000,00 | $ 1.440.068,20 | $ 1.440.068,20 | $ 22.571.573,20 | C$ 82.571.573,20
01-11-17 30-11-17 20,960 31,440 1,314 1,023 2,304 0,077 30| $ 60.000.000,00 | $ 1.382.534,58 | $ 1.382.53458 | $ 23.954.107,78 | C$ 83.954.107,78
01-12-17 31-12-17 20,770 31,155 1,312 1,023 2,286 0,076 31 g 60.000.000,00 | $ 141714715 $ 1.417.147,15( $ 25.371.254,93 | C$ 85.371.254,93
01-01-18 31-01-18 20,690 31,035 1,310 1,023 2,278 0,076 31l g 60.000.000,00 | $ 1.412.310,03 | $ 1.412.310,03 | $ 26.783.564,97 | C$ 86.783.564,97
01-02-18 28-02-18 21,010 31,515 1,315 1,023 2,309 0,077 28| g 60.000.000,00 | $ 1.293.088,96 | $ 1.293.088,96 | $ 28.076.653,92 | C$ 88.076.653,92
01-03-18 31-03-18 20,680 31,020 1,310 1,023 2,277 0,076 31l s 60.000.000,00 | $ 1.411.70511 | $ 1.411.70511 | $  29.488.359,03 | C$ 89.488.359,03
01-04-18 30-04-18 20,480 30,720 1,307 1,023 2,257 0,075 30| $ 60.000.000,00 | $ 1.354.445,08 | $ 1.354.445,08 | $ 30.842.804,11 | C$ 90.842.804,11
01-05-18 31-05-18 20,440 30,660 1,307 1,023 2,253 0,075 31l g 60.000.000,00 | $ 1.397.167,82 | $ 1.397.167,82 | $ 32.239.971,94 | C$ 92.239.971,94
01-06-18 30-06-18 20,280 30,420 1,304 1,022 2,238 0,075 30[ 3 60.000.000,00 | $ 1.342.699,25 | $ 1.342.699,25 | $ 33.582.671,19 | C$ 93.582.671,19
01-07-18 31-07-18 20,030 30,045 1,300 1,022 2,213 0,074 31l g 60.000.000,00 | $ 1.372.248,15 | $ 1.372.248,15 [ $  34.954.919,33 | C$ 94.954.919,33
01-08-18 31-08-18 19,094 28,641 1,286 1,021 2,121 0,071 31l g 60.000.000,00 | $ 1.314.951,06 | $ 1.314.951,06 | $  36.269.870,39 | C$ 96.269.870,39
01-09-18 30-09-18 19,810 29,715 1,297 1,022 2,192 0,073 30| $ 60.000.000,00 | $ 1.314.998,75 | $ 1.314.998,75 | $  37.584.869,14 | C$ 97.584.869,14
01-10-18 31-10-18 19,630 29,445 1,294 1,022 2,174 0,072 31l g 60.000.000,00 | $ 1.347.831,94 | $ 1.347.831,94 | $ 38.932.701,08 | C$ 98.932.701,08
01-11-18 30-11-18 19,490 29,235 1,292 1,022 2,160 0,072 30| $ 60.000.000,00 | $ 1.296.059,76 | $ 1.296.059,76 | $  40.228.760,84 | C$ 100.228.760,84
01-12-18 30-12-18 19,400 29,100 1,291 1,022 2,151 0,072 30| $ 60.000.000,00 | $ 1.290.721,55 | $ 1.290.721,55 | $ 41.519.482,39 | C$ 101.519.482,39
01-01-19 31-01-19 19,160 28,740 1,287 1,021 2,127 0,071 31l g 60.000.000,00 | $ 1.319.009,98 | $ 1.319.009,98 | $  42.838.492,37 | C$ 102.838.492,37
01-02-19 28-02-19 19,700 29,550 1,296 1,022 2,181 0,073 28| § 60.000.000,00 | $ 1.221.262,68 | $ 1.221.262,68 | $  44.059.755,05 | C$ 104.059.755,05
01-03-19 31-03-19 19,370 29,055 1,291 1,021 2,148 0,072 31l g 60.000.000,00 | $ 1.331.905,71 | $ 1.331.905,71 | $ 45.391.660,76 | C$ 105.391.660,76
01-04-19 30-04-19 19,320 28,980 1,290 1,021 2,143 0,071 30| $ 60.000.000,00 | $ 1.285.972,18 | $ 1.285.972,18 | $ 46.677.632,94 | C$ 106.677.632,94
01-05-19 31-05-19 19,340 29,010 1,290 1,021 2,145 0,072 31l g 60.000.000,00 | $ 1.330.065,23 | $ 1.330.065,23 | $  48.007.698,17 | C$ 108.007.698,17
01-06-19 30-06-19 19,300 28,950 1,290 1,021 2,141 0,071 30| $ 60.000.000,00 | $ 1.284.784,20 | $ 1.284.78420 | $  49.292.482,37 | C$ 109.292.482,37
01-07-19 31-07-19 19,280 28,920 1,289 1,021 2,139 0,071 31l g 60.000.000,00 | $ 1.326.382,51 | $ 1.326.38251 | $ 50.618.864,88 | C$ 110.618.864,88
01-08-19 31-08-19 19,320 28,980 1,290 1,021 2,143 0,071 31l g 60.000.000,00 | $ 1.328.837,92 | $ 1.328.837,92 [ $ 51.947.702,80 | C$ 111.947.702,80
01-09-19 30-09-19 19,320 28,980 1,290 1,021 2,143 0,071 30| $ 60.000.000,00 | $ 1.285.972,18 | $ 1.285.972,18 | $  53.233.674,97 | C$ 113.233.674,97
01-10-19 31-10-19 19,100 28,650 1,287 1,021 2,121 0,071 3l s 60.000.000,00 | $ 1.315.320,17 | $ 1.315.320,17 | $ 54.548.995,14 | C$ 114.548.995,14
01-11-19 30-11-19 19,030 28,545 1,285 1,021 2,115 0,070 30| § 60.000.000,00 | $ 1.268.721,68 | $ 1.268.721,68 | $ 55.817.716,83 | C$ 115.817.716,83




01-12-19 31-12-19 18,910 28,365 1,284 1,021 2,103 0,070 31l g 60.000.000,00 | $ 1.303.620,15 | $ 1.303.620,15 | $ 57.121.336,98 | C$ 117.121.336,98
01-01-20 31-01-20 18,770 28,155 1,282 1,021 2,089 0,070 31l s 60.000.000,00 | $ 1.294.983,84 | $ 1.294.983,84 | $ 58.416.320,81 | C$ 118.416.320,81
01-02-20 29-02-20 19,060 28,590 1,286 1,021 2,118 0,071 29| 60.000.000,00 | $ 1.228.158,41 | $ 1.228.158,41 | $  59.644.479,22 | C$ 119.644.479,22
01-03-20 31-03-20 18,950 28,425 1,284 1,021 2,107 0,070 31l g 60.000.000,00 | $ 1.306.085,29 | $ 1.306.08529 | $  60.950.564,51 | C$ 120.950.564,51
01-04-20 30-04-20 18,690 28,035 1,280 1,021 2,081 0,069 30| $ 60.000.000,00 | $ 1.248.428,68 | $ 1.248.428,68 | $  62.198.993,19 | C$ 122.198.993,19
01-05-20 31-05-20 18,190 27,285 1,273 1,020 2,031 0,068 31l g 60.000.000,00 | $ 1.259.066,06 | $ 1.259.066,06 | $  63.458.059,25 | C$ 123.458.059,25
01-06-20 30-06-20 18,120 27,180 1,272 1,020 2,024 0,067 30| $ 60.000.000,00 | $ 121424124 | $ 1.214.241,24 | $ 64.672.300,49 | C$ 124.672.300,49
01-07-20 31-07-20 18,120 27,180 1,272 1,020 2,024 0,067 31l g 60.000.000,00 | $ 1.254.715,95 | $ 1.254.715,95 | $  65.927.016,44 | C$ 125.927.016,44
01-08-20 31-08-20 18,290 27,435 1,274 1,020 2,041 0,068 3l g 60.000.000,00 | $ 1.265.274,80 | $ 1.265.274,80 [ $  67.192.291,24 | C$ 127.192.291,24
01-09-20 30-09-20 18,350 27,525 1,275 1,020 2,047 0,068 30| $ 60.000.000,00 | $ 1.228.061,45 | $ 1.228.061,45| $  68.420.352,69 | C$ 128.420.352,69
01-10-20 31-10-20 18,090 27,135 1,271 1,020 2,021 0,067 31l g 60.000.000,00 | $ 1.252.850,61 | $ 1.252.850,61 | $ 69.673.203,30 | C$ 129.673.203,30
01-11-20 30-11-20 17,840 26,760 1,268 1,020 1,996 0,067 30| § 60.000.000,00 | $ 1.197.370,17 | $ 1.197.370,17 | $  70.870.573,47 | C$ 130.870.573,47
01-12-20 31-12-20 17,460 26,190 1,262 1,020 1,957 0,065 31l g 60.000.000,00 | $ 1.213.537,96 | $ 1.213.537,96 | $  72.084.111,43 | C$ 132.084.111,43
01-01-21 31-01-21 17,320 25,980 1,260 1,019 1,943 0,065 3l g 60.000.000,00 | $ 1.204.765,18 | $ 1.204.765,18 | $  73.288.876,61 | C$ 133.288.876,61
01-02-21 28-02-21 17,540 26,310 1,263 1,020 1,965 0,066 28| § 60.000.000,00 | $ 1.100.621,27 | $ 1.100.621,27 [ $  74.389.497,88 | C$ 134.389.497,88
01-03-21 31-03-21 17,540 26,310 1,263 1,020 1,965 0,066 3l g 60.000.000,00 | $ 1.218.544,97 | $ 1.218.544,97 | $  75.608.042,85 | C$ 135.608.042,85
01-04-21 30-04-21 17,031 25,547 1,255 1,019 1,914 0,064 30| § 60.000.000,00 | $ 1.148.33533 | $ 1.148.33533 | $  76.756.378,18 | C$ 136.756.378,18
01-05-21 31-05-21 17,220 25,830 1,258 1,019 1,933 0,064 31l g 60.000.000,00 | $ 1.198.490,70 | $ 1.198.490,70 | $  77.954.868,87 | C$ 137.954.868,87
01-06-21 30-06-21 17,210 25,815 1,258 1,019 1,932 0,064 30| $ 60.000.000,00 | $ 1.159.222,13 | $ 1.159.222,13 | $  79.114.091,01 | C$ 139.114.091,01
01-07-21 31-07-21 17,180 25,770 1,258 1,019 1,929 0,064 3l g 60.000.000,00 | $ 1.195.978,98 | $ 1.195.978,98 [ $  80.310.069,99 | C$ 140.310.069,99
01-08-21 31-08-21 17,240 25,860 1,259 1,019 1,935 0,065 3l g 60.000.000,00 | $ 1.199.746,14 | $ 1.199.746,14 | $  81.509.816,13 | C$ 141.509.816,13
01-09-21 30-09-21 17,190 25,785 1,258 1,019 1,930 0,064 30| § 60.000.000,00 | $ 1.158.006,79 | $ 1.158.006,79 [ $ 82.667.822,92 | C$ 142.667.822,92
01-10-21 31-10-21 17,080 25,620 1,256 1,019 1,919 0,064 3l g 60.000.000,00 | $ 1.189.694,89 | $ 1.189.694,89 | $ 83.857.517,81 | C$ 143.857.517,81
01-11-21 30-11-21 17,270 25,905 1,259 1,019 1,938 0,065 30| § 60.000.000,00 | $ 1.162.866,58 | $ 1.162.866,58 | $  85.020.384,38 | C$ 145.020.384,38
01-12-21 31-12-21 17,460 26,190 1,262 1,020 1,957 0,065 3l g 60.000.000,00 | $ 1.213.537,96 | $ 1.213.537,96 | $  86.233.922,34 | C$ 146.233.922,34
01-01-22 31-01-22 17,660 26,490 1,265 1,020 1,977 0,066 3l g 60.000.000,00 | $ 1.226.047,32 | $ 1.226.047,32 | $  87.459.969,66 | C$ 147.459.969,66
01-02-22 28-02-22 18,300 27,450 1,275 1,020 2,042 0,068 28| § 60.000.000,00 | $ 1.143.389,31 | $ 1.143.389,31 | $ 88.603.358,97 | C$ 148.603.358,97
01-03-22 31-03-22 18,470 27,705 1,277 1,021 2,059 0,069 31l g 60.000.000,00 | $ 1.276.433,68 | $ 1.276.433,68 | $  89.879.792,65 | C$ 149.879.792,65

CAPITAL $ 60.000.000,00

INTERESES MORA $ 89.879.792,65

INTERESES DE PLAZO $ 960.000,00

TOTAL LIQUIDACION $ 150.839.792,65




LUIS FERNANDO ABRIL CLAVIJO

ABOGADO
Sefior
JUEZ CIVIL DEL CIRCUITO DE FUNZA CUNDINAMARCA
E.S.D.

REFERENCIA: EJECUTIVO: 2019 - 658
DEMANDANTE: ALVARO MARTIN VARGAS
DEMANDADO: RAUL ABRIL GONZALEZ

Se dirige al Sefior Juez, LUIS FERNANDO ABRIL CLAVIJO, abogado, mayor de edad,
domiciliado y residente en esta ciudad de Bogota e identificado con la cedula de
ciudadania N° 80.167.277 y portador de la Tarjeta Profesional N° 183.160 del C.S. de la J.
para por medio del presente escrito respetuosamente...

MANIFESTAR Y SOLICITAR

A. Que actud en la calidad que me asiste de Apoderado de la parte Actora en el
asunto de la referencia.

B. Que adjunto liquidacién del crédito de conformidad con lo normado con el articulo 446 del
C.G.P.

C. Lo anterior para que se tenga en cuenta para todos los efectos legales

Sefior Juez,

LUIS FERNANDO ABRIL CLAVIJO
T.P 183.160 C.S. de la J.
C.C. 80.167.277 de Bogota.

CALLE 12 B N.8 — 23 OFICINA 508 EDIFICIO CENTRAL PBX- 2868012 — 3142345893 Email:
r.juridicos@hotmail.com BOGOTA D.C.
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